

## **Slagteren på Odensevej ApS**

**Odensevej 42  
5500 Middelfart**

**CVR-nummer 20995041**

### **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. maj 2018

---

Leo Engelberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Slagteren på Odensevej ApS  
Odensevej 42  
5500 Middelfart

Telefon: 64410370  
Hjemstedskommune: Middelfart  
CVR-nummer: 20995041  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Leo Engelberg

### Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive slagtervirksomhed med forarbejdning og salg af fødevarer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på TDKK 151 mod et underskud på TDKK 20 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 915.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende grundet et fald i omsætningen på ca. 7%.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.710.525</b>	<b>1.996</b>
1	Personaleomkostninger	-1.639.510	-1.691
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-226.072	-244
	Andre driftsomkostninger	-11.022	-13
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-166.078</b>	<b>48</b>
2	Finansielle omkostninger	-68.974	-72
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-235.052</b>	<b>-24</b>
	Skat af årets resultat	84.390	4
	<b>Årets resultat</b>	<b>-150.662</b>	<b>-20</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-150.662	-20
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-150.662</b>	<b>-20</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	2.427.259	2.498
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	599.354	755
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.026.614</b>	<b>3.253</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.026.614</b>	<b>3.253</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	253.764	191
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>253.764</b>	<b>191</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.493	180
	Udskudte skatteaktiver	46.890	0
	Periodeafgrænsningsposter	6.035	3
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>220.418</b>	<b>184</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>333.565</b>	<b>541</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>807.747</b>	<b>916</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.834.361</b>	<b>4.168</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	715.473	866
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>915.473</b>	<b>1.066</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	38
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>38</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.220.000	1.220
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.220.000</b>	<b>1.220</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.809	229
	Gæld til tilknyttede virksomheder	189.685	212
	Anden gæld	1.265.394	1.403
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.698.888</b>	<b>1.845</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.918.888</b>	<b>3.102</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.834.361</b>	<b>4.168</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	1.261.754	1.348	
	Pensioner	275.674	274	
	Andre omkostninger til social sikring	54.959	47	
	Øvrige personaleomkostninger	47.123	22	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.639.510</b>	<b>1.691</b>	
	Antal ansatte	6	6	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Renter tilknyttede virksomheder	7.890	9	
	Andre finansielle omkostninger	61.084	64	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>68.974</b>	<b>72</b>	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
		<b>tal</b>		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	866	1.066
	Årets resultat	0	-151	-151
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>715</b>	<b>915</b>
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.073.000	1.132	
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>			
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet L & P Engelberg Holding ApS for danske selskabs-			
	skatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-			
	skatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.220, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 1.456.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på TDKK 342, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 971.
